= BARRACUDA

ASSEMBLING INSTRUCTION LEGEND
1. BRACKET 3. WASHERS 05
STAFFA RONDELLA 85
SOPORTE ARANDELAS 05

INDICATOR KIT ADAPTOR il RONDELLE 05

2. ALLEN SCREW M5X12 4. SELF-LOCKING NUT 95

D R8 1 1 2 VITE A BRUGOLA M5X12 DADO AUTOBLOCCANTE @5
TORNILLO ALLEN M5X12 DADOS AUTOBLOQUEANTES @5
INBUSSCHRAUBE M&5X12 SELBSTSPERRENDE MUTTER @5
VIS ALLEN M5X12 ECROU AUTOBLOQUANT @5
WWW._BARRACUDAMOTO.COM
SIS

a
> L Qe
/ ()
—
O

A



